
 

 

 

 Zápis z jednání 2. zasedání Řídícího výboru k projektu  

„Místní akční plán rozvoje vzdělávání II na Humpolecku“ 

 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

 

Termín: 3. prosinec 2019  

Místo konání: Coworkingové družstvo Spolu, Hradská ulice 280, 396 01 Humpolec  

Čas zahájení 13:30, ukončení 15:00 

Přítomní viz příloha – prezenční listina  

Účast: 11 přítomní; 4 omluveni; přítomná nadpoloviční většina. 

Řídící výbor je usnášeníschopný.  

 

Program:  

• Představení nových členů Řídícího výboru 

• Představení realizovaných a plánovaných aktivit  

• Rozpočet projektu 

• Strategický rámec – aktualizované investiční záměry, schválení 

• Návrhy, diskuse 

 

 

 

 

 



 

 

Průběh jednání: 

Facilitátorka projektu Mgr. Aneta Slavíková přivítala přítomné účastníky na druhém jednání 

Řídícího výboru (ŘV). Byla představena nová hlavní manažerka projektu Mgr. Barbora 

Šaňková, Ph.D., která se do projektu zapojila 1. 8. 2019. Přítomným byla představena Mgr. 

Darina Čermáková z NIDV, zástupce Centra podpory v rámci projektu SRP a zároveň 

konzultantka MAP II. Paní Čermáková nahrazuje ve funkci člena Řídícího výboru paní Bc. 

Soňu Baueršímovou, DiS. Přílohou zápisu je aktuální seznam členů ŘV. 

Koordinátorka projektu Ing. Bc. Petra Jírová, DiS. informovala přítomné o realizovaných             

a plánovaných implementačních aktivitách projektu MAP II.  

Administrativně bylo ukončeno první monitorovací období  žádostí o platbu ve výši             

765 256,80 Kč. Dále byli členové ŘV informování detailněji o jednotlivých složkách 

rozpočtu. 

Dále byl schvalován Strategický rámec a členové ŘV byli informováni o dalších plánech 

projektu MAP II.  

 

Strategický rámec 

Dokument byl členům ŘV předem poslán k připomínkování. Na úvod byla připomenuta 

podstata dokumentu. Strategický rámec vychází ze shodného dokumentu, který vznikl v rámci 

projektu MAP I a byla aktualizována tabulka investičních záměrů. U většiny dotačních titulů 

je jednou z podmínek získání dotace mít danou investiční akci uvedenou ve Strategickém 

rámci. Ten je možné aktualizovat nejdříve po 6 měsících od schválení ŘV. Součásně musí být 

investiční záměr schválen zřizovatelem školy/školky. Během jednání byl dán prostor pro 

vznášení dotazů a připomínek k dokumentu.  

Hlasování: pro 11; proti 0; zdržel se 0.  

Návrh Strategického rámce byl přijat. 

 



 

 

Plány činností do dalšího zasedání ŘV  

V současné době připravuje realizační tým:  

- je připravována společná schůzka všech pracovních skupin, aby mohla být zahájena 

analytická práce na projektu, SWOT analýza 

- budou probíhat návštěvy škol nebo e-mailová komunikace za účelem zjistění potřeb škol  

- implematační aktivity na další období 

 

Zástupci MAS poděkovali přítomným za podnětnou diskusi s ostatními členy a rozloučili se.  

 

Přílohy zápisu:  

- Statut ŘV MAP II - aktualizovaní členové  

- Strategický rámec - aktualizovaný  

 

 

 

zapsala: Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D. 

 

zápis schválila: Mgr. Alena Kukrechtová  

. 


